SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BVTT-TCHCKHTC         Kon Tum, ngày      tháng    năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 20/2024/TT-

BYT ngày 14/10/2024 của

Bộ trưởng Bộ Y tế

Kính gửi:  Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần.

Thực hiện Công văn số 4406/SYT-NVYD ngày 25 tháng 10 năm 2024

của Sở Y tế về việc triển khai thực hiện báo Thông tư số 20/2024 /TT-BYT ngày

14/10/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Bệnh viện Tâm thần triển khai đến các khoa, phòng Thông tư số

20/2024/TT-BYT, đề nghị các khoa, phòng căn cứ chức năng nhiệm vụ triển

khai thực hiện Thông tư số 20/2024/TT-BYT ngày 14 tháng 10 năm 2024 sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 09/2015/TT-BYT ngày 25 tháng 5

năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về xác nhận nội dung quảng cáo đối

với sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ đặc biệt thuộc lĩnh vực quản lý của Bộ Y tế

(Văn bản gửi kèm theo).

Bệnh viện Tâm thần đề nghị các khoa, phòng nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

		2024-11-06T09:48:08+0700

		2024-11-06T10:08:27+0700

		2024-11-06T10:08:27+0700

		2024-11-06T10:08:27+0700

		2024-11-06T10:08:27+0700